

# Årsrapport fra våre lag – sesongen 2023

## Nordsiden J/G 2016

### Trenere:

Grunnet økende reiseaktivitet ifm. jobben leverte Rune Sakslo fakkelen videre til Dag-Remi Mathisen og Leon Pedersen. Leon og Dag-Remi har vært hjelpetrenerne siden 2022, og det offisielle trenerbyttet ble informert om på foreldremøte 23.10.23.

### Foreldrekontakt:

Kristel Bekken Hilleren meldte seg som foreldrekontakt under foreldremøtet 23.10.23. Hun planlegger sosiale sammenkomster, bistår som kontaktpunkt, og generell kommunikasjon på lagets Facebook-gruppe.

### Spillere / oppmøte trening etc:

12 stk. spillere registrert i Spond per 26.02.24.

7-10 stk. på trening, seriekamper og cup gjennom 2023.

En jente sluttet på begynnelsen av 2023, men ilt året er det kommet inn to nye jenter.

En gutt tok en pause de tre siste mnd. i 2023, men kom sterkt tilbake nå på nyåret.

En fin gjeng med godt samhold under to meget gode og engasjerte trenere 😊.

### Cup og annet sosialt i 2023:

- Juleavslutning i klubbhuset for laget med «taco-kveld» 30. November.
- NOBI Julecup 2. Desember, 2 lag / 10 spillere.
- Halloween cup i Askøy Forum 28. Oktober, 7 spillere.
- BAMA Cup i Hetlevik 23. September, 2 lag / 8 spillere.
- Bambusa Cup i Strusshamn 12. August, 2 lag / 8 spillere.
- Soltvedt Cup på Erdal 26. Mars, 2 lag / 9 spillere.

### Annet:

Det ble på høsten 2023 vurdert å ta inn spillere fra 2017 pga. oppløst lag der. Konklusjonen ble at de fikk trene med Apollo.

Og med det takker jeg av for nå – men man vet aldri hva som skjer i fremtiden 😊.

Best regards

**Rune Sakslo**

## Nordsiden Jenter 2015

Vi har i sesongen 2023 vært 15 jenter på laget. Vi har hatt treninger hver onsdag på Træet. Fra november og ut året har vi hatt innetrening på Fauskanger.

Vi har deltatt i serieturneringer og cuper. Vi var på Vosscup med 10 spillere, deltok på Erdalcup, Hetlevikcup, Santandercup+julecupen i Forum. Vi deltok også på i en cup på Sotra.

Trenere har vært Halvar Fromreide, Thomas Sætre og Leif Erik Beck. Vi fortsetter kommende sesong.

Mvh  
Halvar, Thomas og Leif.

## Nordsiden Gutter 2014/2015

Har 11 spillere pr idag.

Deltok på serieturneringer, soltvedt maskin cup og julecupen. Tror ikke vi var på andre cuper.

Sosialt hadde vi en Sommeravslutning og juleavslutning.

Håper at ny foreldrekontakt kanskje drar igang flere sosiale tiltak.

Mvh  
Øyvind Pedersen

## Nordsiden J/G 2017

Har ikke mottatt årsrapport

## Nordsiden Jenter 2012

Har ikke mottatt årsrapport.

## Nordsiden Gutter 2012

Har ikke mottatt årsrapport

# Nordsiden Jenter 2014

12 spillere som etterhvert ble redusert til 8 i løpet av høsten av mange ulike årsaker. Trener har hatt samtale med alle som har sluttet og fått årsak for at de har sluttet.

Inngått samarbeid med Apollo J2014 og startet på våren med samtrening x 1 pr. Uke. Økte så til 2 treninger pr. Uke etter sommeren og hadde da alle treninger sammen. Økte opp mandagstreningene fra 60-75 min.

Mandagstreninger på Træet og onsdagstreningene på Davanger.

Serieturneringer ble spilt hver for oss, men Noen cuper med blandet lag.

God suksess å gå sammen med Apollo. Dette har sikret godt oppmøte og at man kan ha opprettholdt 2 treninger pr. Uke. Stabilt og godt trenerteam. Trenger helt klart å "jobbes" med jentene for å skape bedre samhold, noe vi skal jobbe mot i 2024.

Nordsiden Har deltatt med 2 lag på følgende denne sesongen:

Erdalscup

4 serieturneringer

Bamacup OS

Voss cup

Bamacup Hetlevik

Sosialt:

- Kickstart m Apollo, fellestrening og kakao
- juleavslutning Nordsiden m taco i klubbhuset
- pantedugnader
- fruktsamling etter trening

Foreldremøte:

- Januar 2023
- Mai 2023 (voss-cup relatert)
- okt 2023 - informasjon om neste år og videre samarbeid med Apollo

Ny foreldrekontakt! : Monica Johansen

Trenere: Aina Hollevik og Ina Charlott fortsetter som trenere. Dilson Junior har flyttet og måtte dermed slutte.

Trenere for jentene vil videre for 2024 være:

Aina Hollevik

Ina Charlott Berggren

Eirik Jakobsen

Roald Berland

Vennlig hilsen Aina Hollevik, trener j2014

# Årsmelding 2023

## Nordsiden G13



### Lagledelse

Torill Fauskanger Sørensen, Tore Meidell Mundheim, Kim Linge Hansen og Hans Magnus Lønsøy.

### Gjennomføring av sesongen.

G13 laget består av spillere fra hele fire årskull (2009-2012), hvorav de fleste spillerne tilhører 2010-kullet. Samling av flere årskull medfører en god størrelse på treningsgruppen, og gjennom sesongen har G13 sin spillerstall variert mellom 22-25 stk. Ferdighetsnivået i gruppen varierer naturlig nok en god del. Dette gir noen utfordringer, men også flere muligheter. I særlig grad muliggjør en stor treningsgruppe gjennomføring av gode treninger hvor flere momenter kan øves. I tillegg har det vært svært positivt å få inn flere trenere i gruppen, og dermed ha mulighet for å kunne fordele oppgavene på flere trenere.

Sesongen startet med Varegg-cup hvor vi meldte på to lag. Dette var en fin introduksjon til andreårs nler-fotball, og det ene laget klarte også å avancere fra gruppespillet. I vårens seriespill valgte vi å ikke gå for første- og andrelag, men heller mønstre to jevne lag i tredje divisjon. For vår del så var dette et passende nivå som muliggjorde at vi klarte å etablere vårt eget spill, samt få opp selvtilliten i gruppen. Vårserien endte med gruppesieger for begge Nordsiden-lagene – en flott erfaring!

For årets sommercup valgte vi Ål-cup. Dette var et høydepunkt, som også endte med en dramatisk seier for det ene Nordsiden-laget! En virkelig stor prestasjon – særlig med tanke på at flere motstanderlag var ett år eldre.

I høstserien ble begge lagene plassert i samme pulje, hvor vi også møtte en del sterkere motstand. Til slutt endte lagene på en fjerde og femteplass på tabellen, men også på høsten var det flere fine sportslige prestasjoner. Sesongen ble avsluttet med innendørs julecup i Askøy Forum. Uten noe særlig med innetrening og tilvenning til Futsal spill, stilte vi her med litt dårlige forutsetninger. Det er egentlig ikke så mye mer å skrive enn at vi deltok.

Oppsummert har G13 hatt en flott sesong med både gode sportslige prestasjoner, og en fin sosial utvikling. Takk for innsatsen til alle spillere, trenere, styremedlemmer og dommere som har vært med å bidra til en kjekk sosial og god sportslig sesong for oss. En særlig takk rettes til foreldrekontakter og foreldre som har støttet opp om, og bidratt til, sosiale tiltak på en veldig fin måte. Nå ser vi frem til neste sesong med 11-er fotball!

### Sportslig hilsen

Torill, Tore, Kim og Hans Magnus.

Nordsiden Jenter 2009 – sammen med Ramsøy Jenter 2010

## J2010 Årsrapport 2023



### J2010/11

Dette året har denne gjengen bestått av 11 spillere med fortsatt Arnt som trener. Fikk tilskudd av to spillere fra Nordsiden i forbindelse med klubb samarbeidet, noe som har styrket laget. Fikk også god hjelp av Marianne, som assistenttrener. Laget har spilt 9'er i serien i år med tabell. Dette har gjort jentene veldig resultatorienterte.

I høst ble det kjempet for å beholde sin tredjeplass på tabellen og spilte noen gode kamper. Spenningen var stor da siste og avgjørende hjemmekamp mot Norhordaland skulle spilles. Jentene vant tilslutt 3-0 og sikret seg bronseplassen på tabellen.

Meget stolt og fornøyd over årets innsats og prestasjoner.

### Treninger:

Laget har hatt tre treninger i uken dette året. Vært litt varierende oppmøte i perioder i tillegg til noe skader/sykdom. Hatt vintertrening inne på Tveit skole en gang i uken. Arnt har gode treningsøkter som har styrket både kondisjon og kampferdigheter. Samtlige jenter har hatt god spillerutvikling.

## Turneringer:

**Lerøy Jentecup:** I mars deltok laget på Lerøy Jentecup i Sandviken, her la de ned en fantastisk innsats tross kaldt og surt vær. Her ble de puljevinnere og videre i A-sluttspill. Vant 1/8 dels finalen, men ble dessverre slått ut i kvartfinalen.

**Lerum Cup:** I juni reiste laget til Sogndal til Lerum Cup. En flott cup i en intens varme, men med gode prestasjoner. Her gikk jentene videre i A-sluttspillet som eneste lag fra Askøy og spilte kvartfinalen på Sogndal «stadion». Dette var stort for jentene. Veldig kjekk tur med overnatting og sosial moro som bygger lagånden.

**Ramsøy Cup:** Klubbens egen cup, dessverre flere lag som trakk seg i siste liten så ble ikke slik vi hadde håpet.

**Intersport Fotballfest:** I kalde november deltok vi på Intersport Fotballfest i Fana, ikke de helt store prestasjonene her og ble dermed slått ut etter gruppespillet.

## Dugnader:

Foruten klubbens felles flaskeinnsamlinger har laget gjort god innsats rundt Ramsøy cupen. Jentene stod i kiosk, solgte lodd og noen dømte kamper for de yngre lagene. En god ressurs for klubben.

## Sosialt:

**Brann kamp;** Laget fikk billetter til kamp i vår og stilte opp som heiagjeng for Brann.

**Lerum Cup:** I Sogndal med overnatting. Mye moro både i kamp og utenfor banen. Blant annet fikk jentene en utfordring av Arnt om å vinne gruppespillet mot å få farge håret hans. Laget gikk helt inn for dette og treneren gikk dermed med gult og rødt hår resten av dagen. Et blikkfang for folk omkring 😊 En flott tur og kjekke ungdommer å være på tur med.

**Brann Kvinner:** Senere i høst stilte laget opp på kamp til Brann kvinner i Champions League. Laget fikk møte disse en dag i fjor høst og ble også da trent av de en kveld. Her er muligens noen forbilder å se opp til. Ekstra kjekt var det når Brann vant.

**Avslutning Megazone:** Klubben ble sponset av Sparebanken Vest i forbindelse med Ramsøy cup, dette ble da gitt lagene som avslutning for sesongen for alle i klubben. Her koste alle seg med laser skyting og servering av pizza etterpå.

# Nordsiden Gutter 2008

## G15 (2008)

### Spillerstall og lag G15 – 1. div



### Lagledelse

Christian Berland  
Bård Ove Nordanger

### Gjennomføring av sesongen

Antall spillere: 16  
Antall lag: 1  
Cuper 2023: Varegg cup og Norway Cup

### Varegg Cup

Året startet med oppkjøring og Varegg Cup. Dette ble en braksuksess der vi endte opp med en solid bronsemedalje i en tøff turnering

### Seriespill G15 1. div

1 lag ble meldt på i seriespill i 1. div. Sesongen før startet vi i 2. div og rykket opp i 1. div. På bakgrunn av dette og det flotte resultatet i Varegg Cup, valgte vi å melde oss på i første div i G15.

Å henge med i en av Norges desidert tøffeste kretser i første div, visste vi at ville bli tøft.

Det ble en sesong med skader og sykdom på nøkkelspillere. Men laget kjempet hardt, trente godt og stod virkelig på i kampene.

I vårsesongen møtte vi veldig god motstand. Guttene viste til tider at de hang godt med, selv om resultatene ikke gikk i vår favør. Vi fikk en solid opptur mot Djerv som slo oss ut i Varegg Cup. Her klarte vi 3-3 i serien, og gikk fra kampen noe skuffet over t vi ikke klarte å vinne. Sjanser hadde vi nok av i den kampen.

Høstsesongen ble preget av skader og sykdom på nøkkelspillere. Vi var fremdeles i første divisjon, og møtte god motstand. Vi mistet Vadim fra Ukraina, som noe overraskende reiste tilbake til hjemlandet etter sommerferien. Joakim hadde vært igjennom en stygg hendelse der han fikk hjernerystelse og jobbet lenge med å komme tilbake etter denne. Jonathan stod i mål over halve sesongen med noe som i etterkant viste seg å være et brudd i hånden. Med mye sykdom og småskader ellers på viktige spillere som Sander og Leander, klarte vi ikke å få til en god resultatmessig sesong. Med litt mer tur, kunne det blitt veldig mye bedre. Men vi var veldig klar over sårbarheten vår og på tross av motgangen vi til tider hadde, tar vi med oss mye bra fra serien i G15 1. div.

Vi har også vært så heldig å få låne med oss spillere fra 2010 laget. Å spille opp 2 år og i tillegg på høyeste nivå, er ikke bare bare. Men disse guttene tok utfordringen på strak arm. Johan Lønøy var spesielt delaktig på G15 laget i siste halvdel av sesongen, og han gjorde det meget bra for oss.

### **Norway Cup**

Høydepunktet for sesongen var selvfølgelig Norway Cup. Med god dugnadsånd klarte vi å reise på cup med 250 kr i egenandel pr spiller.

Dette ble en fantastisk bra cup både spillmessig og sosialt. Vi havnet i en ganske hard gruppe hvor vi møtte Brattvåg (1-0 seier), Asker (2-4 tap) og Haugar (2-2) Dette gjorde at vi fikk 2. plass i gruppen og møtte ProGen fra Ghana i A-sluttspillet. Dette ble også en flott opplevelse på tross av tap mot spillere fra det afrikanske laget med helt ekstreme ferdigheter.

### **Junior**

En del spillere fikk også prøve seg på junior laget.(Sander, Leander, Lukas, Jonathan, Elias, Joakim) Her klarte de seg veldig bra, og spesielt Leander ble etter hvert en nøkkelspiller for juniorene.

### **A-lag**

I tillegg fikk Leander(2 kamper – 1 mål) Sander (2 kamper) og Lukas(1 kamp) prøve seg på A-laget på slutten av sesongen.

Alt i alt er vi godt fornøyd med en travel sesong på høyt nivå, der flere spillere har vist stor fremgang.

## **Sportslig hilsen**

G15

Christian Berland

Bård Ove Nordanger



## Nordsiden Damer 5.div

For første gang i Nordsiden sin snart 30 årige historie var det påmeldt et 11 er damelag i serien(5.divisjon).Det ble en litt vanskelig 1,sesong med litt for dårlig treningsframmøte og store utskiftninger i laget i løpet av sesongen.Dette illustreres vel best med at hele 29 spillere var med og spilte seriekamper(6 i vårsesongen og 6 i høstsesongen).

Første trening var allerede 7/11-22 og før jul hadde det blitt gjennomført totalt 6 treninger på Fauskanger banen.Etter nyttår begynte en å trene på Træet og hadde de fleste uker treninger mandag og onsdag.Det ble spilt 3 treningskamper før seriestart,derav 2 jevne kamper mot Baune(1-3 borte og 0-1 hjemme).

Serien startet opp søndag 23/4 med bortekamp mot topplaget Lyngbø 2.Pga, store skadeproblemer stilte vi veldig redusert til denne og neste kamp hjemme mot Eidsvåg.Dette medførte at vi spilte 9 er i disse kampene for at det skulle være sportslig forsvarlig å spille.Klart tap for Lyngbø 2 og knepent 0-1 tap mot Eidsvåg (30/4)ble utfallet.I kamp nr.3 ble det endelig 11 er kamp mot Østsiden borte(24/5) som endte med nytt tap,Søndag 28/5 skulle det endelig lykkes å ta poeng ,da det ble uavgjort 1-1 mot Ørnar borte.Dette ble fulgt opp med vår beste kamp i vårsesongen,1-1 hjemme mot Bjarg 2(4/6).Denne søndagen ble det også tatt et flott lagbilde i forkant av kampen.11/6 ble siste kampen før ferien spilt,endte med et stort tap for Askøy 2 som senere rykket opp til 4.divisjon.

Det ble også spilt 6 kamper på høsten og søndag 15/10 ble en historisk dag for damelaget.Da kom den første seieren med 2-0 borte over Nordre Holsenøy.Det var 14 glade jenter/damer som reiste hjem til Askøy etter kampen etter å ha brutt en "barriere".Denne kampen resulterte i at vi fikk 1 lag bak oss på tabellen når status ble gjort opp i slutten av oktober.

Marthe Fagerdal ble toppscorer og også den som hadde flest treninger gjennom sesongen.Hun var også den eneste som spilte samtlige 12 seriekamper.(Anne-Lise Træet,Madelene Berland,Jasmine Fyllingen og Marthe Nordtveit hadde 11).Som tidligere nevnt var hele 29 spillere i aksjon i 1 eller flere kamper,dette er dette er høye tall når en tar i betraktning at det bare var 12 spilte kamper.

Ellers ble Marthe Nordtveit kåret til årets spiller, Wilma Fromreide ble årets mest fremgangsrike og Anne-Lise Træet fikk pokal for positive/oppofrende for laget.

Det var en bra sosial stemning i spillergruppen etter hvert med en del "kveldser" i klubbhuset og en fin taco-avslutning etter sesongslutt samt felles årsfest med herrelaget i klubbhuset.

I 2024 blir det satset på et 7 er lag da det pr.i dag ikke er nok spillere for 11 er fotball.

Til slutt vil eg takke alle spillerne for sesongen,samt hovedtrener Terje Berland for en enorm jobb i 2023.Han var faktisk på absolutt alle treninger,det må sies å være særdeles imponerende. Takk også til Victor Johansen som gjorde en god jobb som assistent trener i høstsesongen.

Med sportslig hilsen

Torleif Torsvik

Lagleder Nordsiden damelag sesongen 2023.

# Nordsiden Herrer 7.div

Venter rapport